ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v tổ chức đánh giá cán bộ,

công chức để thực hiện sắp

xếp và giải quyết chính

sách, chế độ theo Nghị định

số 178/2024/NĐ-CP ngày

31/12/2024 của Chính phủ

Ba Cung, ngày 23 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Cán bộ, công chức xã

Căn cứ Quyết định số 605/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc ban hành Khung tiêu chí đánh giá cán bộ, công chức, viên chức người

lao động để thực hiện sắp xếp và giải quyết chính sách, chế độ theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả việc đánh giá cán bộ, công chức để thực

hiện sắp xếp và giải quyết chính sách, chế độ theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

ngày 31/12/2024 của Chính phủ theo đúng thời gian quy định. Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã yêu cầu:

1. Đề nghị cán bộ, công chức xã viết báo cáo tự đánh giá theo tiêu chí đánh

giá. Trong báo cáo đánh giá phải tự xác định mức độ đạt được: Đáp ứng hoặc

không đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ theo vị trí việc làm.

(Có biểu mẫu kèm theo)

2. Cán bộ, công chức hoàn thành việc viết báo cáo tự đánh giá theo tiêu chí

đánh giá và gửi về UBND xã qua công chức Văn phòng – Thống kê (qua đồng chí

Nguyễn Thị Kim Cương) trước ngày 25/4/2025.

Yêu cầu cán bộ, công chức nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;
- CT, Các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Cán bộ. Công chức xã;

- Lưu: VT,cvp76.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Thể

		2025-04-24T07:35:36+0700

		2025-04-24T08:08:57+0700

		2025-04-24T08:08:57+0700